大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2019年 5月 24日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   松 井  道 夫
（コード番号：8 6 2 8  東証第一部）

株主優待コンテンツのリニューアル実施のお知らせ

松井証券は、本日、当社 WEB サイトにおいて提供している株主優待関連のコンテンツにつ

いて、「株主優待検索」ページのリニューアルを実施しますのでお知らせします。

株主優待とは、企業が株主に向けて、自社の商品やサービス利用券などの優待品を贈る制度

であり、導入する企業は年々増加しています。当社は、株主優待をきっかけに株式投資を始め

るお客様向けに、株主優待の魅力を紹介するほか、各月に権利確定日を迎える株主優待銘柄を

紹介するなど、銘柄選びを積極的にサポートしております。

この度の「株主優待検索」ページのリニューアルでは、より手軽に銘柄検索できるよう、デ

ザインや検索機能を一新しました。本ページは、当社に口座をお持ちでないお客様もご利用い

ただけますので、多くの方に活用いただきたいと考えております。

松井証券は、今後も個人投資家の利益に資するサービスの拡充に努めてまいります。

以上

【画面イメージ】

大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

＜取扱商品のリスクおよび手数料等の説明＞

 株式取引は、株価の変動等により損失が生じるおそれがあります。

 株式取引の委託手数料はインターネット経由の場合 1 日の約定代金の合計により決定し、
100,000 円（税抜）が上限です。

 上場有価証券等書面、取引規程、取引ルール等をご覧いただき、内容を十分ご理解のうえ、ご自
身の判断と責任によりお申込みください。

 業者名等  松井証券株式会社  金融商品取引業者  関東財務局長（金商）第 164 号

 加入協会名 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

【お客様からのお問い合わせ先】       【報道関係からのお問い合わせ先】

口座開設サポート（平日 08:30～17:00）      専務取締役 和里田 聰

0120-021-906（03-5216-0617）         03-5216-8650